TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 373/2019

PROTOCOLO SEI 0040513-70.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ

DOS PINHAIS DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 04/06/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos (chegar com antecedência para evitar imprevistos)

LOCAL: Fórum Central De São José Dos Pinhais - Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Rua João Ângelo Cordeiro s/n

OBSERVAÇÕES:

  É necessário levar caneta azul, prancheta e comprovante de inscrição e

documento com foto no dia da prova.

 Necessário esclarecer que no Fórum é realizado o controle de acesso, razão

pela qual os candidatos devem chegar ao local com antecedência.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2171792-0 ALISSON PADILHA CHOYNSKI

2169351-4 AMANDA LIZY MOCELIN

2171299-3 ANA CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS

2173248-3 ANA MARGARETH APARECIDA SCHEL

2169876-7

ANA PAULA SANTOS DE QUEIROZ
GUIMARÃES

2173235-5 ANNA CAROLINA CECY GUIMARAES SILVA

2169402-8 ARTHUR BERALDIN DAL SANTOS

2171111-6

BREDLEY WILLIAN MENDES PEREIRA DOS
SANTOS

2173969-3 BRUNA WASTRIK CREMA

2169450-1 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS

2173629-4 CARLA VALEREA BUENO COSTA

2170160-6 CAROLINA MARCIMIANO

2169792-6 CAROLINE DANDARA DOS SANTOS

2169719-8 CLEVERSON LUIZ MARIANO

2173986-5 CLOVERSON VIER

2173181-4 DAPHNE PIRES OLIVEIRA

2170973-6 EDUARDO LICNERSKI SANTOS

2173785-2 EVILYN CRISTINE FUCK FERREIRA DIAS

2171791-2 FABIANE FITZ DE VARGAS

2169795-7 FELIPE HENRIQUE GURA LIMA

2170329-3 FELIPE WEYAND SOARES

2170530-6 FERNANDA SILVA BORGE

2169629-8 GABRIELE CAROLINE CORDEIRO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171792&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169351&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171299&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173248&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169876&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173235&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169402&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171111&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173969&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169450&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173629&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170160&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169792&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169719&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173986&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173181&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170973&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173785&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171791&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169795&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170329&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170530&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169629&idFormulario=4096

2169359-8 GABRIELLE DA SILVA DE ARAUJO

2172789-1 GIOVANA DE LARA DOS SANTOS

2171385-2 HANDRISE CHRIST CHREMONEZI

2171293-8 HENRIQUE MUZA DE OLIVEIRA GERALDO

2173678-6 IAILA APARECIDA RODRIGUES

2171963-7 ISABELI MARIA MARTINS RIBEIRO

2171850-8 ISADORA MEIRA LUBAS DA CRUZ

2169299-8 JEAN-CARLO DIEGO VIEIRA

2169332-9 JESSICA DE FATIMA DE ANDRADE

2169682-1 JOÃO GUILHERME KNOPIK COURA

2171132-0 JULIANA MEHL DE LIMA

2170937-3 JULIANA PINHEIRO NUNES

2169316-6 KAOANE NICOLE MORDYZIM TOLOTTI

2170553-9 KAROLINA MUNDIER BENITES

2170974-3 KATLYN BERLANDE FERREIRA

2169531-3 KAUANA CAMARGO YAO

2173243-1 KELVIN DE SOUZA

2172051-0 LAIRA PERUSSO BARTOS

2169483-4 LARA GABRIELA CASTRO

2171176-8 LARISSA GISELA RANK

2171189-7 LARISSA STUNDER MACIEL SUCHLA

2169479-6 LUCAS CAMPAROTO DE SOUZA

2173279-0 MAIARA SANDESKI

2169541-8 MARIA CAROLINA DE SOUZA JAQUETTI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169359&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172789&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171385&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171293&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173678&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171963&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171850&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169299&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169332&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169682&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171132&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170937&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169316&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170553&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170974&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169531&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173243&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172051&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169483&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171176&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171189&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169479&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173279&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169541&idFormulario=4096

2171087-7 MARIA LAURA MOREIRA RAMOS

2169420-7 MATHEUS BOTELHO DOS REIS

2169767-7 MAURICÉIA DE OLIVEIRA MATOS

2169449-0 NICOLE LAGO SIQUEIRA

2173234-0 OTÁVIO SCHERAIBER RISDEN

2173229-1 RIAN GUSTAVO BARBOSA GONCALVES

2169679-9 RUBIA NILZA FRATTI

2169487-5 SAMARA VISBISKI RIBEIRO

2173813-1 SARAH ALVES CARTAXO

2169912-0 STEPHANIE CORREIA LACHI

2169315-0 THIAGO LOHAN BANACH

2169668-7

VICTÓRIA MIZERKOWSKI BANDEIRA DA
SILVA

2169631-2 WALTER DE FREITAS CEISLAK

2169398-7 WILLIAN LANDIN GERHARDT

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171087&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169420&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169767&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169449&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173234&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173229&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169679&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169487&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173813&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169912&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169315&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169668&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169631&idFormulario=4096
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169398&idFormulario=4096